Реестр муниципального имущества

Администрации Крутовского сельсовета

на 01 января 2022 года

Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

раздел  1

	 наименование недвижимого имущества
	 адрес (местоположение) недвижимого имущества
	 кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	 площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества (кв.м.)
	 сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе);
	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.


	Реестровый номер

	 Административное здание


	306535

Курская область Щигровский р-н с. Крутое, ул. Центральная д. 2
	46:28:090102:284
	122,7
	301109,00/
	1242136,76
	14.11.2016
	Свидетельство о гос.регистр. права 46-46\029\-46\029\001\2016-3764\2 от 14.11.2016
	Муниципальное образование «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области


	
	01

	Земельный участок под Административным зданием
	306539
Курская область Щигровский р-н с. Крутое, ул. Центральная д. 2
	46:28:090602:39
	2237,0
	
	1123152,96
	26.05.2016
	
	Муниципальное образование «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области


	
	02

	Водозаборная колонка 


	306539
Курская область Щигровский р-н с.Крутое


	46:28:040102:153
	1175,0
	223544,00
	329517,00
	12.07.2016
	Свидетельство о гос.регистр. права 46-46/029-46/029/001/2016-2452/1 от 12.07.2016г.
	Муниципальное образование «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области
	
	03

	Здание МКУК "Крутовский сельский дом культуры"
	306539
Курская область Щигровский р-н, 

д. Крутое, ул. Центральная д.3
	46:28:090102:270
	195,30
	1835678,00
	2437779,32
	14.11.2016
	Свидетельство о гос.регистр. права 46-46\029-46\001\2016-3765\2 от 14.11.2016г.
	Муниципальное образование «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области
	
	04

	Земельный участок под Административным зданием
	306539

Курская область Щигровский р-н, 

д. Крутое, ул. Центральная д.3
	46:28:090602:40
	740,0
	
	153860,80
	26.05.2016
	
	Муниципальное образование «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области
	
	05


Сведения о муниципальном движимом имуществе

раздел 2

	наименование движимого имущества
	сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
Балансовая ст-сть  /     износ
	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	Автомобиль 
	156060,00/156060,00
	24.07.2015
	Товарная накладная  
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Сейф
	13285,00/13285,00
	2006
	Товарная накладная 
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Сейф
	10990,00/10990,00
	2011
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Ксерокс
	12000,00/12000,00
	2010
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Факс
	8300,00/8300,00
	2010
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Стеллаж
	15344,00/15344,00
	2009
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Сейф-картотека
	10920,00/10920,00
	2010
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Компьютер
	32513,00/32513,00
	2004
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Ноутбук
	37118,00/37118,00
	2007
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Ноутбук
	30493,00/30493,00
	2007
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Ноутбук
	26800,00/26800,00
	2009
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Ноутбук
	27940,00/27940,00
	2013
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	

	Ноутбук
	23390,00/23390,00
	2014
	Товарная накладная
	Администрация Кутовского сельсовета
	


Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

раздел 3

	полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	адрес (местонахождение)
	основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица
	размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ
	данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий
	среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий).

	Муниципальное казенное учреждение культуры  "Крутовский сельский дом культуры"


	306535

Курская область Щигровский р-н,

 Д. Крутое


	1024600839890  10.06.2002
	Постановление администрации Крутовского сельсовета №25 от 15.11.2006г.
	
	
	
	0,8


 Глава Крутовского сельсовета       ________________________   Н.Ю.Каменева
